
Svaz národní házené
KOMISE ROZHODČÍCH

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda KR SNH: Otto Schmidt - kontakt: +420 604 175 844, e-mail: schmidt@raz-dva.cz, schmidt@cmzo.cz

V Rokytnici dne 23. 3. 2016

POSTIHY ROZHODČÍCH – PODZIM 2015

Komise rozhodčích SNH zpracovala na základě rozhodnutí DÚ STK SNH prohřešky a
přestupky rozhodčích za podzimní část ligových soutěží a udělila následující postihy:

příjmení, jméno č.utk. datum utk. provinění odůvodnění, postih
Bláha Jiří 803 22.8.2015 nevyplněné číslo

utkání v zápise o
utkání

Za neplnění povinností rozhodčího před, během a po utkání
(nesprávně a neúplně vyplněný zápis o utkání).
Postih: odebrání části paušální odměny za utkání dle
přílohy č. 4 Smlouvy rozhodčího ve výši 160,- Kč (1/3
odměny)

Maiwaelder Jiří 602 30.8.2015 nevyplněno číslo
brankaře domácího
družstva v zápise o
utkání

Za neplnění povinností rozhodčího před, během a po utkání
(nesprávně a neúplně vyplněný zápis o utkání).
Postih: odebrání části paušální odměny za utkání dle
přílohy č. 4 Smlouvy rozhodčího ve výši 160,- Kč (1/3
odměny)

Adámek Jan 403 30.8.2015 nevyplněn název
hostujícího družstva
v kolonce hosté v
zápise o utkání

Za neplnění povinností rozhodčího před, během a po utkání
(nesprávně a neúplně vyplněný zápis o utkání).
Postih: odebrání části paušální odměny za utkání dle
přílohy č. 4 Smlouvy rozhodčího ve výši 160,- Kč (1/3
odměny)

Malý Jan 221 13.9.2015 špatné číslo utkání v
zápise o utkání

Za neplnění povinností rozhodčího před, během a po utkání
(nesprávně a neúplně vyplněný zápis o utkání).
Postih: odebrání části paušální odměny za utkání dle
přílohy č. 4 Smlouvy rozhodčího ve výši 230,- Kč (1/3
odměny)

Kotlář Pavel 227 20.9.2015 špatně zapsán
výsledek utkání v
zápise o utkání

Za neplnění povinností rozhodčího před, během a po utkání
(nesprávně a neúplně vyplněný zápis o utkání).
Postih: odebrání části paušální odměny za utkání dle
přílohy č. 4 Smlouvy rozhodčího ve výši 230,- Kč (1/3
odměny)

Malý Jan 43 4.10.2015 neoznačení kapitána
domácího celku v
zápise o utkání

Za neplnění povinností rozhodčího před, během a po utkání
(nesprávně a neúplně vyplněný zápis o utkání).
Postih: odebrání části paušální odměny za utkání dle
přílohy č. 4 Smlouvy rozhodčího ve výši 460,- Kč (2/3
odměny, opakovaný přestupek)

Šimánek Petr 244 4.10.215 neoznačení kapitána
hostujícího celku v
zápise o utkání

Za neplnění povinností rozhodčího před, během a po utkání
(nesprávně a neúplně vyplněný zápis o utkání).
Postih: odebrání části paušální odměny za utkání dle
přílohy č. 4 Smlouvy rozhodčího ve výši 230,- Kč (1/3
odměny)

Výše uvedení rozhodčí mohou proti rozhodnutí KR SNH podat opravný prostředek
v souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, příloha č. 2 – Námitky a odvolání.

Výše uvedené finanční postihy budou rozhodčím strženy z nejbližšího vyúčtování náhrad za
řízení utkání.

Otto Schmidt v. r.
předseda KR SNH



Svaz národní házené
KOMISE ROZHODČÍCH

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda KR SNH: Otto Schmidt - kontakt: +420 604 175 844, e-mail: schmidt@raz-dva.cz, schmidt@cmzo.cz

V Rokytnici dne 24. 3. 2016

POSTIHY ROZHODČÍCH – ZLM

Komise rozhodčích SNH zpracovala na základě rozhodnutí KM SNH prohřešky a přestupky
rozhodčích za ZLM a udělila následující postihy:

příjmení, jméno č.utk. datum utk. provinění odůvodnění, postih
Rauch Petr 15

sem.
ZLM
dorci

13.3.2016 závažné provinění
proti pravidlům
vedoucí k nedohrání
utkání

Za neplnění povinností rozhodčího před, během a po utkání
Postih: odebrání části paušální odměny za turnaj dle přílohy
č. 4 Smlouvy rozhodčího ve výši 400,- Kč (2/3 odměny).

Výše uvedení rozhodčí mohou proti rozhodnutí KR SNH podat opravný prostředek
v souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, příloha č. 2 – Námitky a odvolání.

Výše uvedené finanční postihy budou rozhodčím strženy z nejbližšího vyúčtování náhrad za
řízení utkání.

Otto Schmidt v. r.
předseda KR SNH


